implementação das atividades/programas desenvolvidos pela CR Cuiabá, bem como
equipar as sedes das CTLs circunscritas, Frente de Proteção Etnoambiental Madeirinha-
Juruena e Museu do Índio. Empresa: HÉLIO MASASHI SAITO & CIA LTDA - CNPJ:
62.492.798/0001-93 - Dos itens registrados: 01 a 45. Valor: R$ 12.760,79 (doze mil
setecentos e sessenta reais e setenta e nove centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a
partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura:
24/12/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 309/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 05/2018 -

[...]

implementação das atividades/programas desenvolvidos pela CR Cuiabá, bem como
equipar as sedes das CTLs circunscritas, Frente de Proteção Etnoambiental Madeirinha-
Juruena e Museu do Índio. Empresa: HGC TAVEIRA COMÉRCIO DE MÓVEIS - EIRELI - CNPJ:
05.258.798/0001-90 - Dos itens registrados: 75 a 78. Valor: R$ 24.042,60 (vinte e quatro
mil quarenta e dois reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 24/12/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 310/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 05/2018 -

[...]

CR Cuiabá, bem como equipar as sedes das CTLs circunscritas, Frente de Proteção
Etnoambiental Madeirinha-Juruena e Museu do Índio. Empresa: RR VENDAS DE PRODUTOS
DE HIGIENE E DESCARTÁVEIS EIRELI - CNPJ: 28.955.282/0001-08 - Dos itens registrados: 95
a 115. Valor: R$ 17.438,84 (dezessete mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e
quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, não
podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 24/12/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 311/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 05/2018 -

[...]

implementação das atividades/programas desenvolvidos pela CR Cuiabá, bem como
equipar as sedes das CTLs circunscritas, Frente de Proteção Etnoambiental Madeirinha-
Juruena e Museu do Índio. Empresa: ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
EIRELI - CNPJ: 09.213.849/0001-18 - Dos itens registrados: 116 a 118. Valor: R$ 105.244,58
(cento e cinco mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.
Data de Assinatura: 24/12/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 312/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 05/2018 -

[...]

destinados à implementação das atividades/programas desenvolvidos pela CR Cuiabá, bem
como equipar as sedes das CTLs circunscritas, Frente de Proteção Etnoambiental
Madeirinha-Juruena e Museu do Índio. Empresa: SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA -
CNPJ: 26.469.541/0001-57 - Dos itens registrados: 119 a 142, 249. Valor: R$ 100.063,39
(cem mil sessenta e três reais e trinta e nove centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura:
24/12/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 313/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 05/2018 -

[...]

atividades/programas desenvolvidos pela CR Cuiabá, bem como equipar as sedes das
CTLs circunscritas, Frente de Proteção Etnoambiental Madeirinha-Juruena e Museu do
Índio. Empresa: AGROMINAS COMÉRCIO DE PLANTAS LTDA - CNPJ: 05.538.322/0001-02
- Dos itens registrados: 143 a 155. Valor: R$ 177.262,00 (cento e setenta e sete mil
e duzentos e sessenta e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua
assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 24/12/2018.